Illustrissime, Spectabiles etc.

Haebaeus (igy) Samuel Oppenheimer, per memoriale praesentibus annexum, humillime nobis exposuit, liberam Regiamque Civitatem Poseniensem, de victualibus et rebus aliis, pro militia Saxonio-Polonica necessariis, ad ejusdem Hospitale Campestre deductis, telonium exigisse, non nisi-que depositis pro cautione quadraginta florenis non attentis Passus liberi Nri litteris inibi dimissi.

Quod cum conventioni cum attacta militia contratuale, per expressum advesetur, et expensa tales ex acratio Scrae Suae Mattis refundi deberent;

Eapropter Illmas, Spectabiles, ac Magnificas, Generosasque Dominationes Vestras, hisce peramice requirimus, ut eum modum et ordinem eatenus instituere velint, quo praetactum depositum restituatur et in futurum Nostrarum liberi passus Litterarum, condignus ab eadem civitate respectus habeatur; qua in reliquo diu salvas et incolumes vivere desideramus. Dabantur Vienna die 6^{ta} mensis 9bris 1697.

N. Sacrae etc.

O. L. Ben. Res. 1697 Novembris 6.

256.

Bécs 1697 november 29. A magyar kir. udv. kancellária kéri az udvari kamarát, hogy szüntesse be Csáky Anna grófnőnek járó pénznek kifizetését addig, míg Oppenheimer Samuelnek tartozó adósságát le nem rótta.

Sacrae Casarcae Regiaeque Majestatis excelsae Camerae Aulicae Consiliario, Secretario et Referendario Magnifico Domino Francisco Josepho a Krapff in acclusis hisce copiis officiose communicari demissum hebraei Samuelis Oppenheimer memoriale Cancellariae huic Regio-Hungariae Aulicae porrectum ex quo quemadmodum Sua Dominatio Magnifica uberius esset intellectura, qualiter idem occasione certi processus propter quoddam quatuor millium florenorum debitum coram Excelso Marchellatu Aulici officio contra

Dominam Comitissam Csakianam, antea Hochburgiana Annam, Mariam Prombellin de Guitwaldt moti, eandem Dominationem Magnificam a persolutione restantis ejusdem Dominae praetentionis inhiberi et tamdiu, donec ipse de pleno contractus non fuerit, pecunias eidem Dnae Comitissae debitas arestarti efflagitaret ita virtute etiam literarum mutui compassus a suprafato Marscellatu Aulici officio ad cancellariam hanc Regio Hungaricam Aulicam in subsidium juris dicti Samuelis Openhaimer et pro finali sententia ejusdem Marschellatus procuranda exemptione — mense adhuc Augusto anni modo labentis infrascripti datarum suo Dno Magnifico ab extradatione pecuniarum suprafatae Dnae Comitissae pro praescitis Bonis in Hungaria existentibus cedentium, apud suam Dominationem Magnificam in restantiis herentium usque ad dandam adaequatam juxta tenorem attactarum literarum praerepelito Marschellatus Aulici officii compassualium annolato Samueli Openhaimer super attacto debito satisfactionem omnino inhiberetur. Cui in reliquo Cancellariae Regiae Hungeae ad grata quaevis officia manet parata et addicta.